Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Clave
Programa

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

Programa Fondo Convenio -

Especifico

Sin Especificar

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Rendimiento

. . Reintegro
Financiero 9

Tipo de Gasto

185,148.00 3,255,486.00

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversidn

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

Partida

Total del Programa Presupuestario

246 - Material eléctrico y electrénico

523 - Camaras fotograficas y de video

317 - Servicios de acceso de Internet, redes y
procesamiento de informacién

275 - Blancos y otros productos textiles, excepto

prendas de vestir

521 - Equipos y aparatos audiovisuales

272 - Prendas de seguridad y proteccidn personal

353 - Instalacidn, reparaciéon y mantenimiento de

equipo de computo y tecnologia de la informacidn

551 - Equipo de defensa y seguridad

319 - Servicios integrales y otros servicios

282 - Materiales de seguridad publica

339 - Servicios profesionales, cientificos y técnicos
integrales

515 - Equipo de cdmputo y de tecnologias de la
informacién

357 - Instalacién, reparacion y mantenimiento de

magquinaria, otros equipos y herramienta

511 - Muebles de oficina y estanteria

566 - Equipos de generacidn eléctrica, aparatos y
accesorios eléctricos

331 - Servicios legales, de contabilidad, auditoria y

relacionados

519 - Otros mobiliarios y equipos de administracién

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

597 - Licencias informaticas e intelectuales

532 - Instrumental médico y de laboratorio

512 - Muebles, excepto de oficina y estanteria
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Aprobado

261,333,321.00

350,000.00

13,058,884.22

4,000,000.00

2,025,000.00

440,084.22

1,178,750.00

4,785,416.80

4,366,312.50

15,447,469.09

2,026,288.00

327,430.00

12,415,440.18

10,200,000.00

4,645,537.34

580,000.00

900,000.00

223,549.92

58,967,260.55

7,278,069.62

255,000.00

1,000,000.00

Modificado

350,000.00

13,058,884.22

4,000,000.00

2,025,000.00

440,084.22

1,178,750.00

4,785,416.80

4,366,312.50

15,164,494.00

2,026,288.00

327,430.00

13,991,889.89

10,200,000.00

4,645,537.34

580,000.00

900,000.00

223,549.92

58,967,260.55

5,984,595.00

255,000.00

1,000,000.00

350,000.00

13,058,884.22

4,000,000.00

2,025,000.00

440,084.22

1,178,750.00

4,785,416.80

4,366,312.50

15,164,494.00

2,026,288.00

327,430.00

13,991,889.89

10,200,000.00

4,645,537.34

580,000.00

900,000.00

223,549.92

58,967,260.55

5,984,595.00

255,000.00

1,000,000.00

audado (Ministri Comprometido

261,333,321.00 261,333,321.00 207,421,906.00

350,000.00

6,489,076.64

3,999,999.04

2,018,934.18

39,999.12

1,178,348.59

0.00

4,366,312.50

6,065,505.60

2,026,288.00

327,430.00

6,123,987.13

9,000,000.00

2,872,679.68

68,915.60

0.00

99,750.00

58,967,260.39

3,139,244.35

4,189.92

997,008.40

Devengado

0.00

6,489,076.64

3,999,999.04

2,018,934.18

39,999.12

1,178,348.59

0.00

4,366,312.50

6,065,505.60

2,026,288.00

327,430.00

6,123,987.13

9,000,000.00

2,872,679.68

68,915.60

0.00

99,750.00

58,967,260.39

3,139,244.35

4,189.92

997,008.40

Ejercido

0.00

6,489,076.64

3,999,999.04

2,018,934.18

39,999.12

1,178,348.59

0.00

4,366,312.50

6,065,505.60

2,026,288.00

327,430.00

6,123,987.13

9,000,000.00

2,872,679.68

68,915.60

0.00

99,750.00

58,967,260.39

3,139,244.35

4,189.92

997,008.40

Pagado Contratos

200,499,206.22 200,499,206.22 200,499,206.22

0.00 Sin Contratos

6,489,076.64 Sin Contratos

3,999,999.04 Sin Contratos

2,018,934.18 Sin Contratos

39,999.12 Sin Contratos

1,178,348.59 Sin Contratos

0.00 Sin Contratos

4,366,312.50 Sin Contratos

6,065,505.60 Sin Contratos

2,026,288.00 Sin Contratos

327,430.00 Sin Contratos

6,123,987.13 Sin Contratos

9,000,000.00 Sin Contratos

2,872,679.68 Sin Contratos

68,915.60 Sin Contratos

0.00 Sin Contratos

99,750.00 Sin Contratos

58,967,260.39 Sin Contratos

3,139,244.35 Sin Contratos

4,189.92 Sin Contratos

997,008.40 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

261,333,321.00 N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)
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Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Tipo de Registro

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades
Federativas y Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Clave
Programa

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

Programa Fondo Convenio -
Especifico

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Dependencia Ejecutora

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Consejo Estatal de Coordinacion del
Sistema Nacional de Seguridad Publica
E11113

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de Gasto

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

1 - Gasto corriente

Partida

591 - Software

567 - Herramientas y maquinas-herramienta

334 - Servicios de capacitacién

531 - Equipo médico y de laboratorio

291 - Herramientas menores

255 - Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

271 - Vestuario y uniformes

622 - Edificacidon no habitacional

283 - Prendas de proteccidn para seguridad publica y

nacional

562 - Maquinaria y equipo industrial

251 - Productos quimicos basicos

565 - Equipo de comunicacién y telecomunicacion

442 - Becas y otras ayudas para programas de
capacitacion
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Aprobado

7,680,256.75

25,000.00

37,429,400.00

6,508,486.76

137,800.00

3,598,805.05

20,824,474.00

6,576,298.13

7,089,994.21

200,000.00

3,912,313.66

20,500,000.00

2,380,000.00

Modificado

7,680,256.75

25,000.00

37,429,400.00

6,508,486.76

137,800.00

3,598,805.05

20,824,474.00

6,576,298.13

7,089,994.21

200,000.00

3,912,313.66

20,500,000.00

2,380,000.00

7,680,256.75

25,000.00

37,429,400.00

6,508,486.76

137,800.00

3,598,805.05

20,824,474.00

6,576,298.13

7,089,994.21

200,000.00

3,912,313.66

20,500,000.00

2,380,000.00

audado (Ministri Comprometido

3,840,126.71

24,999.16

32,591,300.12

6,493,879.60

68,900.00

3,591,641.88

20,815,906.75

6,572,699.78

7,040,799.40

100,000.00

3,912,162.64

12,229,760.82

2,004,800.00

Devengado

3,840,126.71

24,999.16

32,591,300.12

6,493,879.60

68,900.00

3,591,641.88

20,815,906.75

0.00

7,040,799.40

100,000.00

3,912,162.64

12,229,760.82

2,004,800.00

Ejercido

3,840,126.71

24,999.16

32,591,300.12

6,493,879.60

68,900.00

3,591,641.88

20,815,906.75

0.00

7,040,799.40

100,000.00

3,912,162.64

12,229,760.82

2,004,800.00

Pagado Contratos

3,840,126.71 Sin Contratos

24,999.16 Sin Contratos

32,591,300.12 Sin Contratos

6,493,879.60 Sin Contratos

68,900.00 Sin Contratos

3,591,641.88 Sin Contratos

20,815,906.75 Sin Contratos

0.00 Sin Contratos

7,040,799.40 Sin Contratos

100,000.00 Sin Contratos

3,912,162.64 Sin Contratos

12,229,760.82 Sin Contratos

2,004,800.00 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)
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